2

 [image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 21 января 2014 года № 2
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в приказ Комитета

по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа от 14.01.2011 № 1
В соответствии с пунктом 14 Правил установления требований к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15.05.2010 № 340, Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 14.01.2011 № 1 «Об утверждении формы отчета регулируемой организации о фактическом исполнении установленных требований к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», изложив Приложение в следующей редакции:

	«Приложение

к приказу Комитета по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 14.01.2011 № 1
«Об утверждении формы отчета регулируемой организации о фактическом исполнении установленных требований к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»

Отчет
о фактическом исполнении установленных требований
к программам в области энергосбережения и
повышения энергетической эффективности

______________________________________________________

(наименование организации)

за 20___ год

Наименование программы ___________________________________________

Дата утверждения программы ________________________________________

Период действия программы _________________________________________

Предусмотрено средств на реализацию программы ___________________ тыс. руб., в том числе на отчетный год ________________ тыс. руб.

Профинансировано в отчетном году ________________ тыс. руб.

Освоено средств в отчетном году ________________ тыс. руб.

Отчет об исполнении мероприятий, установленных в программе
	Наименование мероприятия, установленного в программе
	Объем средств, предусмотренный в программе на отчетный год,

тыс. руб.
	Фактически профинансировано за отчетный год, тыс. руб.
	Источник финансирования

Примечание:

В случае недофинансирования к отчету прилагается пояснительная записка с указанием причин.
Отчет о достижении целевых показателей

	Наименование ЦП, установленного в программе
	Единица измерения
	Размер ЦП, установленный в программе на отчетный год
	Фактический размер ЦП за отчетный год

Примечания:
1. К отчету прилагаются документы, обосновывающие фактический размер целевого показателя (расчет, акт испытаний, иной документ), в том числе в форме электронного документа.
2. В случае если целевой показатель не достигнут, необходимо обосновать причину недостижения и представить подтверждающие документы, в том числе в форме электронного документа.».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления                                                                               Л.А. Волынец